

Årsredovisning
för
Noret Design AB
559055-6295

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Gustafsson, Styrelseledamot
2025-06-02

Styrelsen för Noret Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom spelutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 528	708	9 875	5 467
Resultat efter finansiella poster	4 356	-1 442	7 623	4 373
Soliditet (%)	96	21	86	78

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat under året till följd av lanseringen av ett nytt mobilspel i slutet av 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 695 944	-1 441 795	304 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 441 795	1 441 795	0
Årets resultat			3 710 255	3 710 255
Belopp vid årets utgång	50 000	254 149	3 710 255	4 014 404

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	254 149
årets vinst	3 710 255
	3 964 404
disponeras så att i ny räkning överföres	3 964 404
	3 964 404

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 527 759	708 034
Övriga rörelseintäkter		114 997	65 866
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 642 756	773 900
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 753 797	-475 223
Personalkostnader	2	-1 475 894	-1 417 062
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 495	-73 980
Övriga rörelsekostnader		-2 049	-21 890
Summa rörelsekostnader		-3 250 235	-1 988 155
Rörelseresultat		4 392 521	-1 214 255
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-196 342
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 947	6 984
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 867	-38 182
Summa finansiella poster		-36 920	-227 540
Resultat efter finansiella poster		4 355 601	-1 441 795
Resultat före skatt		4 355 601	-1 441 795
Skatter			
Skatt på årets resultat		-645 346	0
Årets resultat		3 710 255	-1 441 795

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	252 765
Summa materiella anläggningstillgångar		0	252 765
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 058	1 058
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 058	1 058
Summa anläggningstillgångar		1 058	253 823
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 488	2 488
Övriga fordringar		136 149	579 712
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		223 381	8 000
Summa kortfristiga fordringar		362 018	590 200
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 819 545	606 572
Summa kassa och bank		3 819 545	606 572
Summa omsättningstillgångar		4 181 563	1 196 772
SUMMA TILLGÅNGAR		4 182 621	1 450 595

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		254 149	1 695 944
Årets resultat		3 710 255	-1 441 795
Summa fritt eget kapital		3 964 404	254 149
Summa eget kapital		4 014 404	304 149
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	259 972
Summa långfristiga skulder		0	259 972
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	43 730
Leverantörsskulder		69 943	52 710
Skatteskulder		0	628 601
Övriga skulder		62 715	148 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 559	12 664
Summa kortfristiga skulder		168 217	886 474
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 182 621	1 450 595

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	369 900	369 900
Försäljningar/utrangeringar	-369 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	369 900
Ingående avskrivningar	-117 135	-43 155
Försäljningar/utrangeringar	135 630	
Årets avskrivningar	-18 495	-73 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-117 135
Utgående redovisat värde	0	252 765

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 058	1 000 000
Avgående fordringar	0	-998 942
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 058	1 058
Utgående redovisat värde	1 058	1 058

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Gustafsson
Mikael Gustafsson

2025-05-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

Pär Konradsson
Pär Konradsson
Auktoriserad revisor


